
  

 

 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЪР НА ИНОВАЦИИТЕ И РАСТЕЖА 

гр. София 1000, ул. „Княз Александър I” № 12 

e-mail: docs@mig.government.bg 

  

 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

                                          

 

Verifying...

X РД-14-418/05.11.2025

Рег №

Signed by: Ministry of innovation and growth  

  

 

 На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 5, ал. 5 от 

Устройствения правилник на Министерството на иновациите и растежа (приет с ПМС № 

20 от 2022 г., обн., ДВ, бр. 17 от 2022 г., изм. и доп., бр. 81 от 2023 г., изм., бр. 56 от 2025 

г., изм. и доп., бр. 60 от 2025 г., изм., бр. 64 от 2025 г.), във връзка с чл. 6, ал. 6 от 

Правилника на Националния иновационен фонд (приет с ПМС № 132 от 2025 г., обн., 

ДВ, бр. 60 от 2025 г.), предл. второ, във връзка със Заповед № РД-14-407 от 24.10.2025 г. 

за утвърждаване на Процедура за избор на членове на Изпълнителния съвет на 

Националния иновационен фонд 

 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 

I. ОТКРИВАМ Процедура за избор на членове на Изпълнителния съвет на 

Национален иновационен фонд (Фонда) след проведена кореспонденция с национално 

признатите представителни организации на работодателите, юридически лица с 

нестопанска цел, насочени към подкрепа на иновации, предприемачество или 

технологично развитие, както и извършващи дейност в подкрепа на малкия и среден 

бизнес, както и клъстери и предприятия от стратегически иновационни сектори, висшите 

училища и научните организации и гражданското общество, с оглед първоначално 

структуриране на Изпълнителния съвет на Фонда. 



 

II. Заповедта да се публикува в 3-дневен срок на официалната интернет страница на 

Министерството на иновациите и растежа – www.mig.government.bg и да се сведе до 

знанието на Управителя на Националния иновационен фонд и на директорите на 

дирекции „Инструменти за икономически растеж“ и  „Правна, човешки ресурси и 

обществени поръчки“ на Министерството на иновациите и растежа, за сведение и 

изпълнение. 

 Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на главния секретар. 

 

 

5.11.2025 г.

X

Signed by: Tomislav Peykov Donchev    

Заместник министър-председател и 

министър на иновациите и растежа 

ИИР-12 

http://www.mig.government.bg/

